
        

	
		
			

			

			

		


    
        
    	
            
                
                Dotazy
            
        



    

    English
        

    




    

    
    English

        
            

            

        
    

    	
                
                    Nabídka dotací
                
                
                    Nabídka dotací
                
            
	
                
                    Dokumenty
                        
                            
                        
                
                
                    Dokumenty
                
                    
                        
                            	
                                    Pravidla pro žadatele
                                
	
                                    Programový dokument
                                
	
                                    Dokumenty ke specifickým cílům
                                
	
                                    Návody k práci v IS KP21+
                                
	
                                    Dokumenty k povinné publicitě
                                
	
                                    Všechny dokumenty
                                


                        

                    

            
	
                
                    Jak na to
                        
                            
                        
                
                
                    Jak na to
                
                    
                        
                            	
                                    Jak podat žádost
                                
	
                                    Pokyny pro příjemce
                                
	
                                    Časté dotazy
                                
	
                                    Povinná publicita
                                


                        

                    

            
	
                
                    Oblasti podpory
                        
                            
                        
                
                
                    Oblasti podpory
                
                    
                        
                            	
                                    Energetické úspory
                                
	
                                    Obnovitelné zdroje energie
                                
	
                                    Adaptace na změnu klimatu
                                
	
                                    Vodovody a kanalizace
                                
	
                                    Odpadové hospodářství
                                
	
                                    Příroda a znečištění
                                


                        

                    

            
	
                
                    O programu
                        
                            
                        
                
                
                    O programu
                
                    
                        
                            	
                                    Aktuality
                                
	
                                    Schválené projekty
                                
	
                                    Monitorovací výbor
                                
	
                                    Výběrová komise
                                
	
                                    Předchozí programová období
                                
	
                                    Galerie projektů
                                


                        

                    

            
	
                
                    Kontakty
                
                
                    Kontakty
                
            


    

            Moje dotace
    
    
    	
            
                
                Dotazy
            
        


            Moje dotace
    

    







    


		
			

			

			

		
	




    
        
            
                
                
            

            
                Vyhledávání

                
                    
                    Zavřít
                
            

            

        

    



        

        

	
		
			
				
					Stránka nebyla nalezena
				

				
					Omlouváme se, ale požadovanou stránku není možné zobrazit. Stránka byla pravděpodobně odstraněná, přejmenovaná nebo je dočasně nedostupná.
				

			

			
				
					

				

			

		

	




    
        
            
                Odebírat novinky

                Přihlaste se k odběru novinek e-mailem a žádná dotace vám již neunikne.

                Odebírat
            

            
                
                    Kontakty

                    
                        
                            
                                Dotazy e-mailem
                            
                        

                    

                    Všechny kontakty
                

                
                    

                

            

        

    

    
        

        
            
        

    

    
        
            
                Operační program Životní prostředí

                
                    Dotační program umožňuje čerpat v letech 2021–2027 z Evropského fondu pro regionální rozvoj a Fondu soudržnosti více než 60 mld. Kč na projekty v oblasti ochrany životního prostředí.
                

                    
                        
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                        

                    

            

                
Potřebujete

                        	
                            Nabídka dotací
                        
	
                            Jak na to
                        
	
                            Časté dotazy
                        
	
                            Dokumenty
                        
	
                            Kontakty
                        


                
O nás

                        	
                            Ministerstvo životního prostředí
                        
	
                            Státní fond životního prostředí ČR
                        
	
                            Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
                        


                
Nepřehlédněte

                        	
                            O programu
                        
	
                            Harmonogram výzev
                        
	
                            Schválené projekty
                        
	
                            Povinná publicita
                        
	
                            OPŽP 2014-2020
                        


        

    

    
            
                    Prohlášení o přístupnosti
                    Cookies
                    Zásady ochrany osobních údajů
                    RSS
                    Mapa stránek
            

    



        


    

    
        
            K provozování webu a analýze návštěvnosti používáme soubory cookies.
        

		
        	Povolit vše
            Odmítnout
        	Upravit
		

    




    
        
            Nastavení cookies

            
                
                    

                    

                
            
            
        

        
            Co jsou cookies

            
                Díky cookies je pro vás prohlížení stránek jednodušší. Jsou to malé datové soubory, které pomáhají webu správně fungovat.
            

            K čemu slouží cookies na tomto webu

            	Pamatují si, co jste vyplnili. Nemusíte znovu zadávat údaje do formulářů, když stránku omylem zavřete.
	Můžete díky nim na webu vyhledávat.
	Cookies pomáhají i nám. Vidíme, jaký obsah vás zajímá a můžeme tak web zkvalitňovat.


            Podrobný přehled cookies a podmínky používání

            
                Povolit vše
            


            Vyberte úroveň cookies, kterou chcete povolit

            
                
                    
                        Technické cookies
                    

                    
                        
                        
                    
                
                
                Technické cookies jsou nezbytné, aby web fungoval, proto je nejde vypnout. Díky nim vidíte stránky a formuláře správně. Tyto cookies vám také umožňují vyhledávat na webu.

            

            
                
                    
                        Analytické cookies
                    

                    
                        
                        
                    
                
                
                Analytické cookies nám říkají, jak lidé používají webové stránky. Anonymně sbírají informace, z nichž poznáme, co funguje a co máme zlepšit. Tedy pokud máte zapnuté tyto cookies, pomáháte nám web dál vylepšovat.

            

            
                Potvrdit moje volby
            

        

    




    
        
            

            
                

                

            
        

        
            Vítejte na novém webu
Operačního programu Životní prostředí
pro období 2021–2027

            
                Pro informace k předešlému období
přejděte na web OPŽP 2014–2020.
            

            
                Chci zůstat na tomto webu
                Přejít na web OPŽP 2014–2020
            

        

    



    



    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                
 
            

            
            
            
                

            

        

    










    